Amplissime Dne

Quam sit in re humana, ut superiores prosint in-
ferioribus, eosque promoveant ad altiora, non est
meum tibi humanitatis professori candidissimo
enucleare: Hoc enim unum tibi cordi esse
et ego comperio, ex eo quod uxorem meam et
filium, antea tibi ne quidem nomine notos
tam insigni humanitatis genere affecteris.
Perperam igitur humanitatis lauream promereri,
si quod cepisti favore eorum negotia ibidem
dignetur promovere: Quod intendam, uxor mea
coram Latinis explicabit. Ego ne plus aequo te
serijs intentum distringam, nil amplius dicam.
Tantum obsecro per Musas, ut auidaria mea ignoscas
~~est~~, et pro realibus, quas nequies aut phaleratis,
quas nolo, breues has verbales gratias humaniter
accipias, meque meisque commendatos habeas. Vale
vix amplissime. Venona, Pridie Idium Januarij

Ampl. S.

Deditur.

Conradus Schenck Se-
cretary Venlorensis

Amplissimo Dno
Dno Constantino Huyge-
mo à Auglicham Equili
Principi Auziaco à con-
silijs et secretis Mecca-
nabisiis observandis.

Huyge